
Id: FMDRY-AOKLT-UNSJA-JBUCH-EACVF. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR V/775/2010
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 21 września 2010 r.

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Gminy Baranów. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 40c ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003r. Nr 159, poz. 1547 ze zm.) w związku z rozporządzeniem 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 1 września 2010 r. w sprawie sporządzenia aktu 
pełnomocnictwa do głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz w wyborach 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz.U. z 2010r. Nr 170, poz. 1146), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam n/w pracowników Urzędu Gminy: 

a) Mariannę Chudowolską, 

b) Roberta Litwinka 

- do sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania oraz wykonywania wszelkich związanych z tym 
czynności w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, Rady m. st. Warszawy, rad 
dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów, zarządzonych na dzień 21 
listopada 2010 roku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


